
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №210 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 210 з 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079597 1579333 Лога Сергій Олександрович
30637161 KX 24.11.2006
Диплом молодшого
спеціаліста

Агрономія 143,400

2 16079648 1579333 Оленюк Віктор Дмитрович
17328880 BH 15.10.2001
Диплом молодшого
спеціаліста

Агрономія 141,733

3 16086717 1579333 Олійніченко Олександр Васильович
034547 AP 01.03.2001
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0332473 Агрономія 129,571

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №211 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 211 з 2 курс

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079628 1579321 Блажієвський Дмитро Володимирови
ч

012931 E16 26.02.2016
Диплом молодшого
спеціаліста

Екологія 142,533

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №212 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 212 з 2 курс

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16078318 1579335 Бабій Павло Сергійович
030504 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0231422 Галузеве
машинобудування

110,222

2 16076626 1579335 Івасюк Ростислав Віталійович
030510 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0231396 Галузеве
машинобудування

119,778

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 212 з 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076117 1579340 Білецький Андрій Леонідович
031102 AP 01.03.2000
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0100807 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

114,889

2 16088662 1579340 Дибчук Ірина Вікторівна
23633986 BH 24.02.2004
Диплом молодшого
спеціаліста

2022р. - 0343423 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

136,800

3 16079654 1579340 Корнелюк Михайло Леонідович
039026 E15 26.06.2015
Диплом молодшого
спеціаліста

Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

127,778

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 212 з 2 курс

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079661 1579342 Андрусевич Роман Валерійович
30157774 BH 30.06.2006
Диплом молодшого
спеціаліста

Агроінженерія 144,733

2 16079693 1579342 Демчук Вячеслав Русланович
056952 E15 30.06.2015
Диплом молодшого
спеціаліста

Агроінженерія 145,667

3 16079205 1579342 Москаленко Тарас Павлович
010213 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0294985 Агроінженерія 125,467

4 16086785 1579342 Поповський Богдан Сергійович
010069 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0270371 Агроінженерія 131,600

3



5 16078214 1579342 Франко Віталій Олександрович
058724 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163001 Агроінженерія 145,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №213 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання 
заочної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 213 з 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076522 1579344 Поворозна Вікторія Валентинівна
077722 X24 29.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0191215 Харчові технології 133,833

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 213 з 2 курс

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079731 1579346 Нікітін Владислав Ігорович

38498049 HK 25.06.2010
Диплом молодшого
спеціаліста

Технологія
виробництва і
переробки
продукції
тваринництва

145,867

2 16079726 1579346 Романюк Ігор Ігорович

47551288 BH 27.06.2014
Диплом молодшого
спеціаліста

Технологія
виробництва і
переробки
продукції
тваринництва

141,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №214 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання 
заочної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 214 з 2 курс

C1 Економіка та міжнародні економічні
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076383 1579382 Працьовита Анастасія Вячеславівна
077763 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0285481 Економіка 132,650

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №215 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання 
заочної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 215 з 2 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16088266 1579480 Байло Інна Олексіївна
010369 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0244410 Облік і
оподаткування

130,320

2 16085743 1579480 Дядюра Анастасія Володимирівна
010283 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0291237 Облік і
оподаткування

144,320

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 215 з 2 курс

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076874 1579484 Старощук Анна Олегівна
090361 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0059081 Фінанси, банківська
справа та
страхування

128,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №216 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 216 з 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16088159 1579351 Ворущак Вікторія Василівна
099968 E21 02.07.2021
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0085415 Менеджмент 125,882

2 16082180 1579351 Драган Анастасія Олексіївна
031960 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0285691 Менеджмент 131,630

3 16086782 1579351 Дудка Роман Юрійович
002383 E23 31.01.2023
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0125616 Менеджмент 143,815

4 16083459 1579351 Мазур Ірина Сергіївна
037647 E22 28.06.2022
Диплом молодшого
спеціаліста

2022р. - 0453174 Менеджмент 144,950

1



5 16076864 1579351 Урбанська Маргарита Олександрівна
022777 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060592 Менеджмент 132,450

6 16076108 1579351 Хоменчук Ольга Петрівна
033271 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223484 Менеджмент 118,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 216 з 2 курс

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16085790 1579352 Музика Дмитро Олександрович
011305 X24 22.02.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

Публічне
управління та
адміністрування

151,843

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 216 з 2 курс

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16083388 1579538 Плохотнюк Анна Сергіївна
010028 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0291902 Маркетинг 121,556

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 216 з 2 курс

D8 Право Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079673 1579350 Вакула Валерій Олександрович
35344880 BH 20.06.2008
Диплом молодшого
спеціаліста

Право 150,313

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №423 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 423 д 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16078516 1579332 Сайдалієв Юрій Юрійович
001171 E25 30.06.2025
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0153847 Агрономія 126,929

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №424 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 424 д 2 курс

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16080258 1579324 Касіяненко Ольга Григорівна
056588 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0082695 Лісове
господарство

132,800

2 16076307 1579324 Рузін Владислав Сергійович
056584 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0279341 Лісове
господарство

117,571

3 16079635 1579324 Шпіхернюк Ярослав Анатолійович
023594 E16 24.06.2016
Диплом молодшого
спеціаліста

Лісове
господарство

139,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №425 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 425 д 2 курс

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076709 1579334 Колійчук Руслан Юрійович
45145030 BH 27.06.2013
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0176367 Галузеве
машинобудування

135,071

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №426 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 426 д 2 курс

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079704 1579467 Мороз Віктор Петрович
30005432 AB 01.03.2013
Диплом молодшого
спеціаліста

Туризм 143,843

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №427 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року
№ 427 д 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076639 1579528 Хоменко Дмитро Дмитрович
064542 E19 30.06.2019
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0002879 Менеджмент 115,962

1


